
PAUL d'ORTOLI
EXPERT COMPTABLE DPLE
INSCRIT AU TABLEAU DE L'ORDRE DE MARSEILLE

COMMISSAIRE AUX COMPTES
INSCRIT PRES LA COUR D'APPEL D'AIX-EN-PROVENCE

LICENCE EN SCIENCES ECONOMIQUES - MAITRE EN SCIENCES ET TECHNIQUES COMPTABLES ET FINANCIERES

ASSOCIATION D'AIDE AUX VICTIMES

Association régie par la loi du 1er juillet 1901

Siège social : ASSOCIATION D'AIDE AUX VICTIMES

13 Boulevard de la Corderie 13007 MARSEILLE

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

SUR LES COMPTES ANNUELS

Exercice clos au 31/12/2025

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de l'association ASSOCIATION D'AIDE AUX VICTIMES relatifs à l'exercice clos le 31/12/25, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de l'association ASSOCIATION D'AIDE AUX VICTIMES à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du (des) commissaires aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance qui nous sont applicables, sur la période du 01/01/2025 à la date d'émission de notre rapport, et notamment nous n'avons pas fourni de services interdits par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.823-9 et R.823-7 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les appréciations suivantes qui, selon notre jugement professionnel, ont été les plus importantes pour l'audit des comptes annuels de l'exercice.

Le montant des financements notifiés à votre association sous forme de subventions d'exploitation s'est élevé à 1 496 994 euros, au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ; les autres produits d'exploitation représentent quant à eux un montant de 168 541 euros.

Le montant des produits à recevoir sur les subventions d'exploitation sus mentionnées est de 316 197 euros.

Des fonds dédiés ont été également comptabilisés pour un montant de 667 372 euros.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de l'association à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider l'association ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Bureau.

Responsabilités du (des) commissaire(s) aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.823-10-1 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre Association.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de l'association à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;

PAUL d'ORTOLI
EXPERT COMPTABLE DPLE
INSCRIT AU TABLEAU DE L'ORDRE DE MARSEILLE

COMMISSAIRE AUX COMPTES
INSCRIT PRES LA COUR D'APPEL D'AIX-EN-PROVENCE

LICENCE EN SCIENCES ECONOMIQUES – MAITRE EN SCIENCES ET TECHNIQUES COMPTABLES ET FINANCIERES

- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à MARSEILLE, le 01 juin 2026

Le Commissaire aux comptes
Paul d'Ortoli



ASSOCIATION A.V.A.D.

13 BOULEVARD DE LA CORDERIE

13007 MARSEILLE

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2025

	Pages
- <i>Rapport de présentation</i>	1
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Annexe</i>	6 à 14
- <i>Détail bilan</i>	15 à 18
- <i>Détail Compte de résultat</i>	19 à 22

S.A.R.L. KEROVA

1 RUE MARTINY

13008 MARSEILLE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	5 760	5 760				
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	295 635	161 439	134 196	143 227	9 031	6.31
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées	153		153	153		
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres	11 211		11 211	11 211		
	Total I	312 758	167 199	145 559	154 591	9 031	5.84
Comptes de Régularisation	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés						
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	336 780		336 780	181 837	154 943	85.21
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	1 031 537		1 031 537	922 119	109 418	11.87
	Charges constatées d'avance (2)	13 455		13 455	1 098	12 356	NS
	Total II	1 381 772		1 381 772	1 105 055	276 717	25.04
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 694 531	167 199	1 527 331	1 259 646	267 686	21.25

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2025	12 31/12/2024	12	
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires	130 040	100 351	29 689	29.59
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles	128 625	128 625		
FONDS DÉDIÉS	Réserves pour projet de l'entité				
	Autres				
	Report à nouveau	125 295	139 484	14 189	10.17
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	57 470	15 500	41 969	270.76
	Situation nette (sous total)	441 430	383 960	57 470	14.97
	Fonds propres consommables				
	Subventions d'investissement	12 078	16 034	3 957	24.68
	Provisions réglementées				
	Total I	453 508	399 995	53 513	13.38
	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
PROVISIONS	Fonds dédiés	667 372	532 670	134 702	25.29
	Total II	667 372	532 670	134 702	25.29
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges	122 453	111 964	10 489	9.37
DETTES (1)	Total III	122 453	111 964	10 489	9.37
	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		30	30	100.00
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	13 713	16 409	2 697	16.44
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	167 410	174 827	7 416	4.24
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	2 501	2 501		
	Instruments de trésorerie				
DETTES (1)	Produits constatés d'avance	100 374	21 250	79 124	372.35
	Total IV	283 998	215 017	68 981	32.08
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 527 331	1 259 646	267 686	21.25

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

183 624 193 767

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service		150			150	
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	1 496 994		1 396 515		100 479	7.19
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	15 271		34 520		19 250	55.76
Utilisations des fonds dédiés	511 596		511 280		316	0.06
Autres produits	168 541		44 475		124 066	278.96
Total I	2 192 552		1 986 790		205 762	10.36
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	263 066		270 713		7 646	2.82
Aides financières	4 607		997		3 610	362.13
Impôts, taxes et versements assimilés	57 970		109 476		51 505	47.05
Salaires et traitements	781 037		818 421		37 384	4.57
Charges sociales	332 178		342 567		10 388	3.03
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	31 216		29 192		2 025	6.94
Dotations aux provisions	25 760		6 687		19 073	285.23
Reports en fonds dédiés	646 298		386 778		259 520	67.10
Autres charges	2 150		20 103		17 953	89.31
Total II	2 144 284		1 984 932		159 351	8.03
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	48 269		1 858		46 411	NS

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	11 600	11 858	258	2.17
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total III	11 600	11 858	258	2.17
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total IV				
2. Résultat financier (III-IV)	11 600	11 858	258	2.17
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	59 869	13 715	46 153	336.51
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital		2 231	2 231	100.00
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Total V		2 231	2 231	100.00
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion		34	34	100.00
Sur opérations en capital		1	1	100.00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Total VI		35	35	100.00
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		2 196	2 196	100.00
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)	2 399	411	1 988	483.70
Total des produits (I+III+V)	2 204 152	2 000 879	203 274	10.16
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	2 146 683	1 985 378	161 304	8.12
5. EXCEDENT OU DEFICIT	57 470	15 500	41 969	270.76

ASSOCIATION A.V.A.D.

13 BOULEVARD DE LA CORDERIE

13007 MARSEILLE

ANNEXE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

S.A.R.L. KEROVA

1 RUE MARTINY

13008 MARSEILLE

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Faits caractéristiques de l'exercice	6
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	6
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	6
Permanence ou changement de méthodes	7
Informations générales complémentaires	7
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	9
Etat des amortissements	9
Tableau de variation des fonds propres	10
Tableau de variation des fonds dédiés	11
Etat des provisions	12
Etat des échéances des créances et des dettes	12
Evaluation des immobilisations corporelles	12
Evaluation des amortissements	13
Evaluation des créances et des dettes	13
Dépréciation des créances	13
Evaluation des valeurs mobilières de placement	13
Dépréciation des valeurs mobilières de placement	13
Produits à recevoir	13
Charges à payer	14
Charges et produits constatés d'avance	14
Subventions d'équipement	14
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT	
Ventilation des subventions	14

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 527 331.49 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits d'exploitation sont de 2 192 552.00 Euros et dégageant un excédent de 57 469.70 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Au cours de l'exercice clos au 31 Décembre 2025, il n'y a pas eu de faits caractéristique.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Les comptes annuels ont été établis au 31 décembre 2025, dans une hypothèse de continuité d'exploitation.

A l'heure de la rédaction des présents comptes, il n'y a pas eu d'événements postérieurs à la date de clôture de l'exercice qui seraient venus modifier les évaluations et présentations retenues dans les présents comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes de l'exercice allant du 1er Janvier 2025 au 31 décembre 2025 ont fait l'objet d'un changement de méthode résultat des changement de réglementation comptable suivant:

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ANC 2022-06 (Modifiant le Plan Comptable Général);
- ANC 2023-03 (Modifiant le règlement ANC 2018-06 relatif aux comptes annuel des personnes morales de droit privé à but non lucratif).

Ces changements s'appliquent de manière prospective et portent notamment sur:

- La définition du résultat exceptionnel;
- La suppression des transferts de charges;
- Le plan des comptes
- Les modèles d'états financiers.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

I - Informations générales sur l'Association:

L'AVAD est une association loi 1901 créée en 1983 qui développe des actions pour venir en aide aux victimes d'infractions pénales sur le ressort du tribunal de grande instance de Marseille.

L'AVAD a pour objet :

- d'apporter aide et assistance à toute personne, mineure ou majeure, se déclarant victime d'une infraction pénale,
- d'exercer des missions d'administrateur ad hoc,
- de développer des actions de sensibilisation, de prévention et de formation sur l'aide aux victimes,
- d'intervenir auprès de personnes affectées par des infractions pénales violentes génératrices d'un fort retentissement public.

Les victimes sont accueillies sur rendez-vous dans le cadre de permanences.

Sur saisine des pouvoirs publics, l'AVAD peut également proposer 7 jours sur 7 une prise en charge en urgence aux victimes de certaines infractions (Service d'Aide aux Victimes en Urgence), ou aider des personnes traumatisées par des faits violents ayant eu lieu dans leur environnement (Dispositif d'Intervention et de Soutien aux Personnes affectées par des Actes Violents).

L'AVAD est également agréée par la Cour d'appel d'Aix-en-Provence pour exercer des missions d'administrateur ad hoc.

L'AVAD est fédérée à France Victimes (ex-Inavem), qui regroupe toutes les associations d'aide aux victimes en France.

L'AVAD a l'agrément Ministère de la Justice et intervient sur le ressort du tribunal judiciaire de Marseille.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Elle est principalement financée par des subventions (Cour d'Appel, Préfecture, Région Sud PACA, Département 13, différentes municipalités.) .

Pour remplir ses missions l'Association a employé sur l'exercice clos le 31 décembre 2025 un total de 27 personnes représentant un effectif équivalent temps plein de 22.11 équivalents temps plein.

Actuellement, l'équipe est constituée :

- . d'accueillants juristes
- . de psychologues
- . d'intervenants aide aux victimes en urgence
- . de psychologues accompagnateurs de crise
- . des secrétaires
- . de deux coordinateur-chef de service,
- . d'une directrice,

Ses locaux sont situés au 13 Boulevard de la Corderie - 13007 - Marseille.

II - Rémunérations versées au trois plus hauts cadres dirigeants bénévoles de l'Association:

Conformément aux dispositions de l'article 20 de la loi N°2006-586 du 23 mai 2006, qui est ici ainsi libellé:

"Les associations dont le budget annuel est supérieur à 150 000 EUROS et recevant une ou plusieurs subventions de l'État ou d'une collectivité territoriale dont le montant est supérieur à 50 000 EUROS doivent publier chaque année dans le compte financier les rémunérations des trois plus hauts cadres dirigeants bénévoles et salariés ainsi que leurs avantages en nature."

Il est ici indiqué que dans la situation de l'Association il n'y a pas eu lieu de publier les sommes versées aux trois cadres dirigeants bénévoles ou salariés. En effet aucun des cadres de l'association n'a de pouvoir d'engagement de l'association et ils ne sauraient donc être considérés comme dirigeants. Aucune somme ni aucun avantage en nature n'ont été accordés aux administrateurs de l'association.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	5 760		
Installations générales agencements aménagements divers	211 166		
Matériel de transport	24 670		22 185
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	37 613		
TOTAL	273 450		22 185
Autres participations	153		
Prêts, autres immobilisations financières	11 211		
TOTAL	11 364		
TOTAL GENERAL	290 573		22 185

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			5 760	5 760
Installations générales agencements aménagements divers			211 166	211 166
Matériel de transport			46 855	46 855
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			37 613	37 613
TOTAL			295 635	295 635
Autres participations			153	153
Prêts, autres immobilisations financières			11 211	11 211
TOTAL			11 364	11 364
TOTAL GENERAL			312 758	312 758

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL		5 760			5 760
Installations générales agencements aménagements divers		91 452	21 730		113 182
Matériel de transport		5 694	7 353		13 047
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		33 076	2 134		35 210
TOTAL		130 223	31 216		161 439
TOTAL GENERAL		135 983	31 216		167 199
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.divers	21 730				
Matériel de transport	7 353				
Matériel de bureau informatique mobilier	2 134				
TOTAL	31 216				
TOTAL GENERAL	31 216				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tableau de variation des fonds propres
ANC 2018-06 : Art. 431-5

VARIATION DES FONDS PROPRES	A l'ouverture	Affectation du résultats	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise	100 351	29 689			130 040
Réserves	128 625				128 625
Report à nouveau	139 484	14 189-		0-	125 295
Excédent ou déficit de l'exercice	15 500	15 500-	57 470		57 470
Situation nette	383 960		57 470	0	441 430
Subventions d'investissement	16 034			3 957	12 078
TOTAL I	399 995		57 470	3 956	453 508

ANNEXE

Tableau de variation des fonds dédiés

ANC 2018-06 : Art. 431-6

Une information relative aux fonds dédiés est donnée dans l'annexe par projet ou catégorie de projet selon les rubriques figurant dans le tableau ci-après :

VARIATION DES FONDS DEDIES	A L'OUVERTURE DE L'EXERCICE	REPORTS	UTILISATIONS		TRANSFERTS	A LA CLOTURE DE L'EXERCICE	
			Montant global	Dont remboursements		Montant global	Dont fonds dédiés *
Subventions d'exploitation	532 668	646 298	511 596			667 371	
Min Justi Savu Astreite	47 940	47 000	47 940			47 000	
Min Justi SAVU 5e poste	73 114	73 100	73 114			73 100	
Min Just EVVI SAVU	20 236	25 536	20 236			25 536	
Min J CD FIPD PI F SAVU	53 207	53 207	53 207			53 207	
Min J CD 13 Commu DDF SA	240 323	382 778	240 383			382 778	
PD DDCS DISPAV	50 926	7 051	50 926			7 051	
Contribution Citoyenne	46 922	46 676	25 790			67 749	
COMPL JUSTICE VIOL CONJ		10 950				10 950	
TOTAL	532 668	646 298	511 596			667 371	

* correspondant à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Pensions et obligations similaires	90 277		4 919		85 358
Autres provisions pour risques et charges	21 687	25 760	10 352		37 095
TOTAL	111 964	25 760	15 271		122 453
TOTAL GENERAL	111 964	25 760	15 271		122 453
Dont dotations et reprises d'exploitation		25 760	15 271		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	11 211		11 211
Personnel et comptes rattachés	71	71	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 809	2 809	
Divers état et autres collectivités publiques	316 197	316 197	
Débiteurs divers	17 703	17 703	
Charges constatées d'avance	13 455	13 455	
TOTAL	361 446	350 235	11 211

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	13 713	13 713		
Personnel et comptes rattachés	70 473	70 473		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	84 636	84 636		
Autres impôts taxes et assimilés	12 302	12 302		
Autres dettes	2 501	2 501		
Produits constatés d'avance	100 374	100 374		
TOTAL	283 998	283 998		

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	5 et 10 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	4 et 5 ans
Mobilier	Linéaire	10 ans

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Evaluation des valeurs mobilières de placement

Les valeurs mobilières de placement ont été évaluées à leur coût d'acquisition à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur des titres a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier sorti).

Dépréciation des valeurs mobilières

Les valeurs mobilières de placement ont été dépréciées par voie de provision pour tenir compte :

- Pour les titres cotés, du cours moyen du dernier mois de l'exercice.
- Pour les titres non cotés, de leur valeur probable de négociation à la clôture de l'exercice.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	319 189
Disponibilités	2 848
Total	322 037

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 661
Dettes fiscales et sociales	97 524
Autres dettes	1 143
Total	105 328

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	13 455
Total	13 455
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	100 374
Total	100 374

Subventions d'équipement

Conformément au règlement ANC 2018-06 les subventions d'investissement sont désormais rapportées au résultat au rythme des amortissements pratiqués sur les immobilisations qu'elles ont financé soit une somme de 3 957 Euros au titre de l'exercice 2025.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation des subventions

Répartition par secteur d'activité	Montant
SUBVENTION SERVICE D'AIDE AUX VICTIMES (SAV)	853 568
SUBVENTION SERVICE D'AIDE AUX VICTIMES EN URGENCE	521 450
SUBVENTION DISPAV	118 020
Total	1 493 038

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL				
20500000 Concessions et droits similaire	5 760	5 760		
28050000 Amort, logiciel	5 760	5 760		
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	134 196	143 227	9 031	6.31
21810000 Install, gene, agenc, amenag,	210 247	210 247		
21810100 AAI SUB INV 2017	919	919		
21820000 Matériel de transport	46 855	24 670	22 185	89.93
21830000 Materiel de bureau et informat	15 113	15 113		
21831000 MATERIEL BUR INF SUB INVE 2017	3 648	3 648		
21840000 Mobilier	11 378	11 378		
21840010 Mobilier subv adm ad hoc	1 605	1 605		
21841000 Mobilier SUBV INVEST 2017	5 869	5 869		
28181000 Amort, install, gene, agenc, a	112 396	90 758	21 638	23.84
28181010 AMORT AAI SUBV INV 2017	786	694	92	13.25
28182000 Amortissement Véhicule	13 047	5 694	7 353	129.12
28183000 Amortis materiel bureau	13 772	12 225	1 547	12.65
28183100 AMORT MAT BUREAU INVEST	3 648	3 648		
28184000 Amort, mobilier	11 378	11 378		
28184001 Amort, mobilier	1 605	1 605		
28184100 AMORT MOB SUBV INV 2017	4 807	4 220	587	13.91
PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES	153	153		
26100000 PARTS SOCIALES CC	153	153		
AUTRES	11 211	11 211		
27500000 Depots et cautionnements verse	11 211	11 211		
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	145 559	154 591	9 031	5.84
AUTRES	336 780	181 837	154 943	85.21
40100000 Fournisseurs	16 947	9 364	7 583	80.98
40980000 Avoir a recevoir		13	13	100.00
42100000 Personnel remunerations dues	71		71	
43870000 Produits a recevoir organismes	2 809		2 809	
44870000 Subvention a recevoir	316 197	171 705	144 492	84.15
46731602 Adm ad hoc fv	180	180		
46731603 Adm ad hoc av	166	166		
46780000 Autres debiteurs credituers di	226	226		
46870000 Produits a recevoir	183	183		
DISPONIBILITES	1 031 537	922 119	109 418	11.87
51215003 Livret a association	76 499	71 398	5 102	7.15
51220000 SOCIETE GENERALE CC00050015473	3 046	71 802	68 757	95.76
51221000 SG COMPTE LIVRET	70 336	123	70 213	NS
51222000 SG CONTRIBUTION CITOYENNE	1 260	26 378	25 119	95.22
51222300 SG AAH	2 841	2 841		
51222400 CREDIT COOPERATIF CPTE COURANT	33 131	37 376	4 245	11.36
51222500 CREDIT COOPERATIF CONTRIB CITO	65 374	21 061	44 313	210.40
51222600 CREDIT COOPERATIF LIVRET	270 526	331 329	60 803	18.35
51222900 COMPTE A TERME 4330	200 000	200 000		
51223000 COMPTE A TERME		150 000	150 000	100.00
51223100 COMPTE A TERME	100 000		100 000	
51223200 COMPTE A TERME	200 000		200 000	
51870000 Int courus a recevoir	2 848	3 942	1 094	27.75

DETAIL BILAN ACTIF

[illegible]

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE	130 040	100 351	29 689	29.59
10240000 AUTRES FONDS PROPRES S DT REPR	130 040	100 351	29 689	29.59
RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE	128 625	128 625		
10683000 Réserve pour projet associatif	128 625	128 625		
REPORT A NOUVEAU	125 295	139 484	14 189	10.17
11000000 Report a nouveau	70 043	84 232	14 189	16.84
11010200 RAN REPORT SUBV INV ANTER	55 252	55 252		
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	57 470	15 500	41 969	270.76
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	441 430	383 960	57 470	14.97
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	12 078	16 034	3 957	24.68
13100005 subv equipement CONS REG 2017	18 000	18 000		
13100006 SUBV EQUIPEMENT VILLE 2017	9 419	9 419		
13100007 SUBV EQUIPEMENT CD 13 2017	4 581	4 581		
13120000 Subv equipement region	11 784	11 784		
13900005 subv equipement CONS REG 2017	16 521	14 421	2 100	14.56
13900006 Subv ville 2017 inscrite a Rés	9 419	8 968	451	5.03
13900007 Subv CD13 2017 Inscrite au Rés	4 581	4 361	220	5.05
13900020 SUBVENTION EQUIPEMENT REGION	1 185		1 185	
TOTAL FONDS PROPRES	453 508	399 995	53 513	13.38
FONDS DEDIES	667 372	532 670	134 702	25.29
19400000 Fonds dedies sur subv de fonct	667 372	532 670	134 702	25.29
TOTAL FONDS DEDIES	667 372	532 670	134 702	25.29
PROVISIONS POUR CHARGES	122 453	111 964	10 489	9.37
15300000 Provision pour retraites a pay	85 358	90 277	4 919	5.45
15811000 Provision pour risques	37 095	21 687	15 408	71.05
TOTAL PROVISIONS	122 453	111 964	10 489	9.37
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		30	30	100.00
51860000 Agios a payer		30	30	100.00
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	13 713	16 409	2 697	16.44
40100000 Fournisseurs	7 052	9 250	2 198	23.76
40800000 Fournisseurs non parvenus	6 661	7 160	499	6.97
DETTE FISCALES ET SOCIALES	167 410	174 827	7 416	4.24
42100000 Personnel remunerations dues		6 277	6 277	100.00
42200000 Oeuvres sociales	10 901	10 674	228	2.13
42820000 Provision congés payés	57 232	51 614	5 617	10.88
42860000 Autres charges a payer	2 340	597	1 743	291.95
43100000 Sécurité sociale	30 262	35 136	4 874	13.87
43730000 Groupe mederic ex cpm cipc	8 094	9 300	1 206	12.97
43732000 Vauban p'revoyance	7 647	7 025	622	8.85
43735100 Cotisation mutuelle	4 630	3 272	1 358	41.52
43770000 Txe sur salaire	6 199	7 585	1 386	18.27
43820000 Charges sociales sur congés pa	26 634	17 056	9 578	56.15

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
43861000	Charges sociales /indemnité	1 170	298	872	292.27
43870000	Produits à recevoir organismes		3 420	3 420	100.00
44210000	PREL A LA SOURCE	2 153	2 302	149	6.47
44800000	ETAT-CHARGES A PAYER	224	219	6	2.58
44860000	Etat ch à payer /ch fisc cp		6 261	6 261	100.00
44860300	Etat- Charges à payer Impot	2 399	5 556	3 157	56.82
44861000	Etat - formation prof continue	7 526	8 234	708	8.60
AUTRES DETTES		2 501	2 501		
46710000	A.v.a.d.	106	106		
46730000	Administrateur ad'hoc	156	156		
46730009	Administrateur ad'hoc	69	69		
46730010	Adm ad hoc aw	638	638		
46731601	Adm ad hoc vs	376	376		
46731604	Adm ad hoc mk	13	13		
46860000	Charges à payer	1 143	1 143		
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		100 374	21 250	79 124	372.35
48700000	Produits constatés avance	100 374	21 250	79 124	372.35
TOTAL DETTES		283 998	215 017	68 981	32.08
TOTAL GENERAL		1 527 331	1 259 646	267 686	21.25

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	150		150	
70610000	150		150	
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 496 994	1 396 515	100 479	7.19
74000006 Subv cgnseil déparemental 13	98 350	102 000	3 650	3.58
74000008 Subv. conseil regional	133 800	113 960	19 840	17.41
74000009 Subv. ville de marseille	80 000	90 000	10 000	11.11
74000011 Subv ville la ciotat	33 000	33 000		
74000012 Subv etat aubagne la penneFIPD	6 900	6 900		
74000013 Subv ville aubagne/ la penne	7 500	9 500	2 000	21.05
74000016 Subv. ministere justice	443 788	404 360	39 428	9.75
74000017 Etat fipd marseille	51 120	51 120		
74000021 Subv ville allauch	1 750	1 750		
74000022 Subv ville plan de c.	1 750	1 750		
74000034 Ministere just bav	133 710	118 500	15 210	12.84
74000035 Subv pref fipd allauch pdc	3 000	3 000		
74000039 FIPDR DISPAV	76 320	76 320		
74000042 DDCS DISPAV	41 700	40 000	1 700	4.25
74000046 PREFECTURE FIPD PLATEFORME	10 000	10 000		
74000047 C DEPARTEM SAVU PLATEFORME	13 500	13 500		
74000051 PJJ	10 000	12 400	2 400	19.35
74000052 FIPDR GREASQUE ROQUEVAIRE	3 000	3 000		
74000053 MJD AMP VIA CDAD	21 250		21 250	
74000101 Subv. prefecture FIPD SAVU	96 500	96 500		
74000102 Subv. cd 13 /savu	95 500	92 000	3 500	3.80
74000104 Subv c regional savu	100 000	101 355	1 355	1.34
74000106 Subv fipd tgd	7 600	7 600		
74000107 Etat fipd la ciotat	8 000	8 000		
74000180 CAF 13	15 000		15 000	
74700000 QUOTE PART SUBVENT° INVEST	3 957		3 957	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	15 271	34 520	19 250	55.76
78150000 Rep provision risq & charges	10 352	3 228	7 124	220.67
78170000 Reprise Provision Retraite	4 919		4 919	
79100000 Transfert de charges		8 034	8 034	100.00
79100001 Rbst tickets restaurant		16 772	16 772	100.00
79100002 Rbst indemn. ijss		6 486	6 486	100.00
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	511 596	511 280	316	0.06
78940000 Reprise fds dedies subv fonct	511 596	511 280	316	0.06
AUTRES PRODUITS	168 541	44 475	124 066	278.96
75110000 Produits de l'administ ad hoc	43 325		43 325	
75130000 Contribution Citoyenne	45 314	25 623	19 691	76.85
75800000 Produits divers gestion couran	2 022	2	2 020	NS
75810000 Inavem conventions		850	850	100.00
75841000 FORMATION PROFESSIONNELLE	16 822		16 822	
75842000 REMBOURSEMENT IJ PREVOYANCE	9 974		9 974	
75848000 TICKETS RESTAURANT	16 084		16 084	
75880000 Autres produits de gestion cou	35 000	18 000	17 000	94.44
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	2 192 552	1 986 790	205 762	10.36

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	263 066	270 713	7 646	2.82
60400000 Achats prestation	360	10 485	10 125	96.57
60610000 Four. non stock. eau enc gdf	6 851	8 327	1 476	17.73
60611000 Carburants	956	944	13	1.34
60630000 Fournit. entretien & petit equi	4 846	4 468	378	8.45
60632000 MATERIEL POUR LES VICTIMES	7	14	7	50.07
60640000 Fournitures de bureau	4 008	7 268	3 260	44.85
61321100 Location immobiliere corderie	54 386	53 156	1 230	2.31
61350000 Locations mobilieres	2 542	2 659	117	4.40
61401000 Charges locatives corderie	20 187	12 169	8 017	65.88
61520000 Sur biens immobiliers	2 471	2 801	329	11.76
61530000 Entretien et reparation biens	33 789	28 036	5 754	20.52
61560000 Maintenance	8 456	7 138	1 318	18.47
61600000 Primes d'assurance	8 474	7 750	723	9.33
61810000 Documentation generale	597	869	271	31.21
62100000 Personnel interimaire	12 305	9 932	2 373	23.89
62260000 Honoraires	27 080	28 260	1 180	4.18
62261400 Honoraires traduction	1 449	1 873	424	22.64
62262000 Honoraires psychologue victime	23 370	25 230	1 860	7.37
62263000 Honoraires psychologue supervi	12 362	14 993	2 631	17.55
62270000 Frais actes et contentieux		300	300	100.00
62300000 Publicite publicat. relat. pub	3 178	9 124	5 946	65.17
62340000 Cadeaux	257	186	71	38.16
62480000 Divers	73		73	
62510000 Voyages et deplacements	16 467	13 786	2 681	19.45
62520000 Deplacement aubagne	16	5	11	237.50
62530000 Deplacements la ciutat		28	28	100.00
62550000 Frais de demenagement	198		198	
62560000 Frais Depl DISPAV	798	1 064	265	24.93
62570000 Receptions	4 305	5 061	756	14.93
62600000 Frais postaux et telecommunic.	7 763	9 045	1 283	14.18
62700000 Services bancaires et assimile	1 499	1 231	268	21.76
62780000 Prest tickets restaurants	2 158	2 922	764	26.14
62810000 Concours divers (cotisations,,	1 858	1 590	268	16.86
AIDES FINANCIERES	4 607	997	3 610	362.13
65740000 Secours de l'annee	352	76	276	364.40
65741000 Cr�dit d'interv. repas & alimen	19	58	39	66.72
65743000 Cr�dit d'interv. logement	359	60	299	498.17
65744000 Cr�dit d'interv. ticket service	3 300	629	2 671	424.81
65745000 Cr�dit d'interv. rtm transport	29	6	23	391.33
65746000 Cr�dit d'interv. soins m�dicaux	3		3	
65748000 Cr�dit d'intervention divers	545	168	377	223.95
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	57 970	109 476	51 505	47.05
63110000 Taxe sur les salaires	44 729	51 039	6 310	12.36
63330000 Part. employ. a form. prof. c	18 311	20 457	2 146	10.49
63513000 AUTRES IMPOTS LOCAUX	897	37 595	36 698	97.61
63540000 CARTE GRISE	295	14	281	NS
63580000 Charges fiscales /conges payes	6 261	371	6 632	NS
SALAIRES ET TRAITEMENTS	781 037	818 421	37 384	4.57
64100000 Remunerations du personnel	755 051	799 516	44 465	5.56
64120000 Conges payes	5 617	2 934	2 684	91.48
64130000 Autres remunerations	1 743	1 031	2 774	268.98

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
64141000 Indemnité rupture non soumise		2 498	2 498	100.00
64141400 FRAIS TRANSPORT	3 341	3 560	219	6.15
64143000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	9		9	
64145000 Ind prev; ps non soumise	9 612	7 035	2 577	36.63
64190000 Remuneration stagiaire	5 664	3 909	1 755	44.88
CHARGES SOCIALES	332 178	342 567	10 388	3.03
64510000 Cotisations a l'urssaf	164 209	171 155	6 946	4.06
64530000 Cotisations aux caisses retr.	53 578	57 410	3 832	6.67
64532000 Cotisations prevoyance	9 831	10 578	746	7.06
64532100 Cotisation mutuelle	8 354	7 097	1 257	17.71
64540000 Assedic	32 206	34 188	1 982	5.80
64580000 Ch sociales / prime prec	872	366	1 237	338.39
64581000 Charges soc s/ congés payés	9 578	1 041	8 537	820.43
64750000 Médecine du travail	4 200	4 410	210	4.76
64760000 Chèques déjeuner	31 852	35 872	4 020	11.21
64780000 Contributions aux œuvres soci	9 438	9 994	556	5.56
64870000 Formation personnel	8 062	11 189	3 128	27.95
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	31 216	29 192	2 025	6.94
68112000 Dotation aux amort immo corp.	31 216	29 192	2 025	6.94
DOTATIONS AUX PROVISIONS	25 760	6 687	19 073	285.23
68150000 Provision pour risque et charg	25 760		25 760	
68154000 Dot provision retraite		6 687	6 687	100.00
REPORTS EN FONDS DEDIES	646 298	386 778	259 520	67.10
68940000 Engagements a real / subv att.	646 298	386 778	259 520	67.10
AUTRES CHARGES	2 150	20 103	17 953	89.31
65410000 Créances irrécouvrables		20 102	20 102	100.00
65800000 Charges div gestion	2 150	1	2 149	NS
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	2 144 284	1 984 932	159 351	8.03
RESULTAT D'EXPLOITATION	48 269	1 858	46 411	NS
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	11 600	11 858	258	2.17
76800000 Autres produits financiers	11 600	11 858	258	2.17
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	11 600	11 858	258	2.17
RESULTAT FINANCIER	11 600	11 858	258	2.17
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	59 869	13 715	46 153	336.51
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL		2 231	2 231	100.00
77700000 Quote part subv invest au resu		2 231	2 231	100.00
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		2 231	2 231	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		34	34	100.00
67120000 Amendes et pénalités fiscal pe		34	34	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 67500000 VNC éléments d'actif cédés		1	1	100.00
		1	1	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		35	35	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		2 196	2 196	100.00
IMPOTS SUR LES BENEFICES 69500000 Impot sur Compte sur Livret	2 399	411	1 988	483.70
	2 399	411	1 988	483.70
TOTAL DES PRODUITS	2 204 152	2 000 879	203 274	10.16
TOTAL DES CHARGES	2 146 683	1 985 378	161 304	8.12
EXCEDENT OU DEFICIT	57 470	15 500	41 969	270.76